
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/263/2016 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie Budżetu Gminy Fredropol na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy Fredropol uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 23.506.346,- z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.831.299,- 

- dochody majątkowe w kwocie 2.675.047,- 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 22.278.500,- z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 20.754.657,- 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.523.843,- 

3. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 

1.227.846,- z przeznaczeniem na: spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w latach poprzednich 

4. Określa się rozchody budżetu w kwocie: 1.227.846 z tego: 

- § 992 „ Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów „ w kwocie 1.227.846,- 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie: 1.000,000,- 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2017 r, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podst. Art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 

Dz. U. z 2008 r Nr 25 poz. 150 z późn. zmianami) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska stanowią 

dochody budżetu gminy. Dochody z opłat GFOŚ i GW zgodnie z art. 16 ust. 4 w.w. Ustawy przeznacza się na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, w zakresie określonym w art. 400 ust. 1 pkt. 2, 5, 8, 9, 

15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 769



3. W myśl art. 6 r. ust 1, 2 pkt 4 i, 2a, 2b, 2c ustawy z dnia 13.IX.1996r o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach 

Art.6r. 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy. 

2. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymywania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) obsługi administracyjnej tego systemu. 

4) Edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi, 2a Z pobranych 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki lub worki do zbierania odpadów kom. oraz koszty utrzymania pojemników w odpowiednim 

stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, 2b Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi gmina może pokryć koszty usunięcia odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do 

ich składania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dn. 14 grudnia 2012 roku o odpadach, 2c Środki 

pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane 

w poprzednim roku budżetowym, mogą być wykorzystane także na wyposażenie, zgodnie z regulaminem, 

nieruchomości przeznaczonych do celów publicznych w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 

komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 25.630,- z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie „ w kwocie 24.151,- 

2. dział 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza „ w kwocie 1.479,- 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 25.000,- 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 70.000,- z tego: a/ na realizację zadań własnych w zakresie 

zarządzania kryzysowego na wydatki bieżące 70.000,- 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami: 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

750  

75011 
 

 

 

 

2010 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
DOCHODY BIEŻĄCE 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie(związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52.492,- 
52.392,- 
52.392,- 

 

52.392,- 

 75045  

 

2010 

Kwalifikacja wojskowa 
DOCHODY BIEŻĄCE 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie (związkom powiatowo gminnym) ustawami  

100,- 
100,- 
100,- 

 

 

751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
DOCHODY BIEŻĄCE 
 

1.553,- 
 

1.553,- 
 

1.553,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 769



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie(związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

1.553,- 

852 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Pomoc społeczna 
 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
DOCHODY BIEŻĄCE  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie (związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

32.000,- 
 

32.000,- 
 

 

 

 

32.000,- 
 

32.000,- 
855  

 

85501 

 

 

 

 

 

2060 

Rodzina 
 

Świadczenia wychowawcze 
DOCHODY BIEŻĄCE 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

6.695.400,- 
 

3.776.300,- 
3.776.300,- 

 

3.776.300,- 

 85502  

 

 

 

 

2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
DOCHODY BIEŻĄCE 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami  

2.919.100,- 
 

 

2.919.100,- 
 

2.919.100,- 

   Ogółem dochody 6.781.445,- 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdział, paragrafu/ źródło Kwota zł 

750  

75011 
 

 

 

 

 

 

 

4010 
4110 
4120 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

52.492,- 
52.392,- 
52.392,- 

 

52.392,- 
52.392,- 

 

44.031,04 
7.608,57 

752,39 
 75045  

 

 

 

 

4410 

Kwalifikacja wojskowa 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Podróże służbowe krajowe 

100,- 
100,- 

 

100,- 
100,- 
100,- 

751  

 

75101 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

1.553,- 
 

1.553,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 769



 

 

 

 

 

 

4110 
4120 
4170 

 

 

4300 

i ochrony prawa 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup usług pozostałych 

 

1.553,- 
 

1.553,- 
1.150,- 

 

166,- 
24,- 

960,- 
 

403,- 
403,- 

852 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

Pomoc społeczna 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

32.000,- 
 

32.000,- 
 

 

 

 

32.000,- 
 

32.000,- 
32.000,- 
32.000,- 

855  

85501 
 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

4210 
4300 
4410 
4440 
4700 

 

 

 

 

3110 

Świadczenie wychowawcze 
WYDATKI BIEĄŻCE 
W tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpis na Zakładowy Fundusz św. Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

6.695.400,- 
3.776.300,- 

 

55.807,- 
51.370,- 

 

40.100,- 
2.525,- 
7.700,- 
1.045,- 

 

4.437,- 
200,- 

2.537,- 
100,- 

1.100,- 
500,- 

 

 

3.720.493,- 
 

3.720.493,- 
 85502  

 

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

2.919.100,- 
 

 

2.919.100,- 
 

235.022,- 
213.766,- 

 

49.432,- 
3.479,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 769



4110 
4120 

 

 

 

4210 
4270 
4280 
4300 
4410 
4440 
4700 

 

 

 

 

3110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

159.567,- 
1.288,- 

 

21.256,- 
 

12.856,- 
1.000,- 

100,- 
5.000,- 

200,- 
1.100,- 
1.000,- 

 

 

2.684.078,- 
 

2.684.078,- 
   Ogółem wydatki 6.781.445,- 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

756  

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
DOCHODY BIEŻĄCE 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

45.000,- 
 

 

45.000,- 
 

45.000,- 
45.000,- 

   Ogółem dochody 45.000,- 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

851  

85153 
 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

4300 
 

 

 

 

 

 

 

4170 
 

 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
a/wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup usług pozostałych 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

45.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 
 

43.000,- 
43.000,- 

 

31.000,- 
6.000,- 

 

6.000,- 
 

25.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 769



 

4210 
4260 
4300 
4360 
4410 
4610 
4700 

 

 

 

 

2310 
 

 

 

 

 

3030 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Koszty postępowania sadowego i prok. 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 
 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

12.000,- 
4.000,- 
7.900,- 

100,- 
400,- 
500,- 
100,- 

 

 

11.000,- 
 

11.000,- 
 

 

 

1.000,- 
 

1.000,- 
   Ogółem wydatki 45.000,- 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, Rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900  

90019 
 

 

 

 

 

 

0690  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
DOCHODY BIEŻĄCE 
- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wprowadzanie w nim zmian-  
Wpływy z różnych opłat 

20.000,- 
20.000,- 

 

20.000,- 
 

 

20.000,- 
   Ogółem dochody 20.000,- 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

900  

90019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 
4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
/ zakup drzewek, transport i sadzenie, za wprowadzanie 

zanieczyszczeń do powietrza i wody/ 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

20.000,- 
20.000,- 

 

 

20.000,- 
 

20.000,- 
20.000,- 

 

 

 

2.000,- 
18.000,- 

   Ogółem wydatki 20.000,- 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki – na podstawie ustawy z dnia 13.IX. 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 769



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900  

 

90002 
 

 

 

 

 

 

 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Gospodarka odpadami 
 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podst. odrębnych ustaw 
/ Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi / 

341.862,- 
 

341.862,- 
 

341.862,- 
341.862,- 

 

 

   Ogółem dochody 341.862,- 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341.862,- 

 90002  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
 

 

4210 
4300 
4700 
4410 
4440 

Gospodarka odpadami 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenie pracowników niebędących czł. k. sł. cyw 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na ZFSS 

341.862,- 
341.862,- 

 

341.862,- 
45.300,- 

 

35.000,- 
2.700,- 
6.630,- 

970,- 
 

296.562,- 
30.000,- 

263.462,- 
1.000,- 
1.000,- 
1.100,- 

   Wydatki ogółem 341.842,- 

 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie do 1.000.000,- zł. 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 145.000,00 

01095 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

145.000,00 

 

145.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 769



 

 

 

 

 

0970 

- środki pozyskane w ramach wsparcia   bezpośredniego 

płatności rolno-środowiskowej oraz wsparcia gospodarowania 

na obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania 

145.000,00 
 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

 

 

145.000,00 

020   Leśnictwo 200.700,21 

02001  

 

 

 

0920 

 

0970 

 

 

 

 

 

0870 

Gospodarka leśna 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

Wpływy z różnych dochodów / z tyt. zrywki 

drewna / 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

- wpływy ze sprzedaży drewna 200.000,21 

 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

200.700,21 

 

700,00 

 

100,00 

 

600,00 

 

200.000,21 

 

 

 

200.000,21 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę 

i gaz 

37.500,00 

40002  

 

 

 

 

 

0690 

 

 

 

0830 

 

0920 

Dostarczanie wody 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- opłata stała 3.500,00 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

-odpłatność za wodę 33.500,00 

 

Wpływy z usług 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

37.500,00 

 

37.500,00 

 

 

 

3.500,00 

 

 

 

33.500,00 

 

500,00 

600   Transport i łączność 20.000,00 

60016  

 

 

 

 

 

 

0690 

Drogi publiczne gminne 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- wpływy za udostępnienie pasa 

drogowego 20.000,00 

 

Wpływy z różnych opłat 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

 

20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.920.700,00 

70005  

 

 

 

 

0550 

 

 

 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

- zwrot kosztów upomnień 500,00 

 

1.920.700,00 

 

71.700,00 

 

 

6.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 769



0690 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

0920 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

0770 

Wpływy z różnych opłat 

 

- czynsz dzierżawny działek gminnych 

20.000,00 

 

- najem lokali majątku gminy 40.000,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

- zwrot kosztów za zużycie energii elektrycznej i gaz 5.000,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

- wpływy ze sprzedaży nieruchomości gminnych 1.849.000,00 

 

Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

500,00 

 

 

 

 

 

 

60.000,00 

 

 

 

 

200,00 

 

 

 

5.000,00 

 

1.849.000,00 

 

 

 

1.849.000,00 

710   Działalność usługowa 5.000,00 

71035  

 

 

 

 

 

0690 

Cmentarze 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- opłata cmentarna 5.000,00 

 

Wpływy z różnych opłat 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Administracja publiczna 98.892,00 

75011 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zw. powiatowo- 

gminnym) ustawami 

52.392,00 

 

52.392,00 

 

52.392,00 

 

 

75023  

 

 

 

 

 

0970 

Urzędy miast (miast i miast na prawach powiatu) 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

-refundacja wynagrodzeń 

Powiatowy Urząd Pracy 46.400,00 

Wpływy z różnych dochodów 

46.400,00 

 

 

46.400,00 

 

 

46.400,00 

 

75045 

 

 

 

 

 

2010 

 

Kwalifikacja wojskowa 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zw. powiatowo- 

gminnym) ustawami 

 

100,00 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 769



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.553,00 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin zw. powiatowo- 

gminnym) ustawami 

1.553,00 

 

 

1.553,00 

 

1.553,00 

756 

 

 

 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4.465.614,00 

75601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

0910 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

3.100,00 

 

 

3.100,00 

 

3.000,00 

 

 

100,00 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

0320 

 

0330 

 

0340 

 

0500 

 

 

0690 

 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

 

Wpływy z podatku rolnego 

 

Wpływy z podatku leśnego 

 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

1.233.600,00 

 

 

 

1.233.600,00 

 

850.000,00 

 

45.000,00 

 

332.000,00 

 

5.000,00 

 

1.000,00 

 

 

100,00 

 

500,00 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

0320 

 

0330 

 

0340 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

 

Wpływy z podatku rolnego 

 

Wpływy z podatku leśnego 

 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

1.418.000,00 

 

 

 

1.418.000,00 

 

350.000,00 

 

815.000,00 

 

10.000,00 

 

72.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 769



 

 

 

 

 

 

 

0360 

 

0430 

 

0500 

 

0560 

 

0690 

 

 

0910 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

 

Wpływy z opłaty targowej 

 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 

 

Wpływy z różnych opłat 

- zwrot kosztów upomnień 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

1.000,00 

 

20.000,00 

 

116.000,00 

 

1.000,00 

 

8.000,00 

 

 

25.000,00 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0410 

 

0460 

 

0480 

 

 

 

 

0490 

 

 

0590 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z opłaty skarbowej 

 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

- wpływy z opłaty adiacenckiej 110.000,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 

224.000,00 

 

 

224.000,00 

 

15.000,00 

 

50.000,00 

 

45.000,00 

 

 

 

 

110.000,00 

 

 

4.000,00 

75621  

 

 

 

 

0010 

 

0020 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.586.914,00 

 

 

1.586.914,00 

 

1.584.914,00 

 

2.000,00 

758   Różne rozliczenia 8.189.688,00 

75801  

 

 

 

 

2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

3.972.110,00 

 

 

3.972.110,00 

 

3.972.110,00 

75807 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

4.051.412,00 

 

4.051.412,00 

 

4.051.412,00 

75831  

 

 

 

2920 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

166.166,00 

 

166.166,00 

 

166.166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 769



801 

 

 

 

 

 

  Oświata i wychowanie 658.096,79 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

Szkoły podstawowe 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- czynsze za wynajem lokali 10.000,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 

- wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowej zapłaty podatku 

dochodowego od osób fizycznych 600,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

10.600,00 

 

10.600,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

600,00 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0660 

 

 

0670 

 

 

 

 

0970 

Przedszkola 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- wpływy z opłat za korzystanie dzieci z przedszkola 12.000,00 

 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 

- wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowej zapłaty podatku 

dochodowego od osób fizycznych 50,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

12.050,00 

 

12.050,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

7.000,00 

 

 

 

50,00 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6257 

Gimnazja 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowej zapłaty podatku 

dochodowego od osób fizycznych 350,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

- RPO –środki na zadanie „Wyrównanie szans edukacyjnych 

w Gminie Fredropol poprzez dobudowę Sali gimnastycznej do 

budynku gimnazjum i wyposażenie pracowni matematyczno-

przyrodniczych w sprzęt ICT, materiały dydaktyczne” 

626.046,79 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

w ramach środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

626.396,79 

 

350,00 

 

 

 

 

 

350,00 

 

626.046,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

626.046,79 

80113 

 

 

 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

50,00 

 

50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 769



 

 

 

 

 

 

 

0970 

- wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowej zapłaty podatku 

dochodowego od osób fizycznych 50,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

50,00 

80148  

 

 

 

0830 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z usług 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

852   Pomoc społeczna 391.540,00 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2030 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zw. powiatowo- 

gminnych) ustawami 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw. 

powiatowo- gminnych) 

53.200,00 

 

 

 

 

 

53.200,00 

 

32.000,00 

 

 

 

 

 

21.200,00 

85214  

 

 

 

 

2030 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw. 

powiatowo- gminnych) 

114.000,00 

 

 

114.000,00 

 

114.000,00 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

Zasiłki stałe 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw. 

powiatowo- gminnych) 

149.900,00 

 

149.900,00 

 

149.900,00 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, zw. 

powiatowo- gminnych) 

74.440,00 

 

74.440,00 

 

74.440,00 

 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 

85401  

 

 

 

 

 

0970 

Świetlice szkolne 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego 100,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

100,00 

 

100,00 

 

 

 

100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 769



855   Rodzina 6.739.400,00 

85501  

 

 

 

2060 

 

 

 

 

Świadczenie wychowawcze 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci" 

3.776.300,00 

 

3.776.300,00 

 

3.776.300,00 

85502  

 

 

 

 

 

0920 

 

 

 

 

0970 

 

2010 

 

 

 

 

 

2360 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

-zwroty nienależnie pobranych świadczeń z pomocy 

społecznej 20.000,00 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

2.963.100,00 

 

 

 

2.963.100,00 

 

4.000,00 

 

 

 

 

20.000,00 

 

2.919.100,00 

 

 

 

 

20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632.562,00 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

 

 

0830 

 

0920 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- opłata abonamentowa za utrzymanie w gotowości do 

świadczenia usług urządzeń 

kanalizacyjnych 13.500,00 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

- odpłatność za ścieki 253.000,00 

 

Wpływy z usług 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

267.500,00 

 

267.500,00 

 

 

 

 

 

13.500,00 

 

 

 

253.000,00 

 

1.000,00 

90002  

 

 

 

 

 

0490 

 

 

Gospodarka odpadami 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- odpłatność za wywóz odpadów 341.862,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 

345.062,00 

 

345.062,00 

 

 

 

341.862,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 769



0690 

 

 

0920 

Wpływy z różnych opłat 

- zwrot kosztów upomnień 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

3.000,00 

 

 

200,00 

90019  

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

- wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska i wprowadzanie 

w nim zmian 

20.000,00 

 

Wpływy z różnych opłat 

20.000,00 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

20.000,00 

   Ogółem dochody 23.506.346,00 

Dochody bieżące    20.831.299,00 

Dochody majątkowe   2.675.047,00 

w tym: 

- wpływy ze sprzedaży drewna     - 200 000,21 

- wpływy ze sprzedaży działek gminnych   - 1 849 000,00 

- zadanie pod nazwą „Wyrównanie szans edukacyjnych  - 626.046,79 

w Gminie Fredropol poprzez dobudowę sali gimnastycznej do budynku gimnazjum i wyposażenie pracowni 

matematyczno-przyrodniczych w sprzęt ICT, materiały dydaktyczne” 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/zadanie Kwota zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19.200,- 

 01008  

 

 

 

 

 

4300 

Melioracje wodne 
WYDATKI BIEŻĄCE: 
z tego:  
1) wydatki jednostki budżetowej: 
 a/ wydatki związane z realizacja ich statutowych  zadań 
 

Zakup usług pozostałych 

2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 
 01030  

 

 

 

 

2850 

Izby rolnicze  
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) dotacja na zadania bieżące 
 

Wpłaty gmin na rzecz Izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

17.200,- 
17.200,- 

 

17.200,- 
 

17.200,- 

020   Leśnictwo 140.000,- 

 02001  

 

 

 

 

 

4170 
 

 

Gospodarka leśna 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

140.000,- 
140.000,- 

 

140.000,- 
1.000,- 

 

1.000,- 
 

139.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 769



4210 
4300 
4500 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

17.000,- 
102.000,- 
20.000,- 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
160.500,- 

 40002  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4390 
4410 
4440 
4480 

 

4530 
4610 
4700 

 

 

 

 

3020 
 

 

 

 

 

6060 

Dostarczanie wody 
WYDATKI BIEŻĄCE: 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 b/wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii / w tym UG 5.000,-/ 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz analiz, opinii 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Podatek od nieruchomości  
/ UG - 5.000,- GZUW - 500,- / 
Podatek od towarów i usług VAT 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. budzetowych 

160.500,- 
150.500,- 

 

149.500,- 
77.400,- 

 

55.000,- 
4.015,- 

11.560,- 
1.825,- 
5.000,- 

 

72.100,- 
 

15.000,- 
23.000,- 
5.000,- 

400,- 
5.000,- 
1.200,- 
6.000,- 
2.000,- 
2.500,- 
5.500,- 

 

5000,- 
500,- 

 

1.000,- 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
600   Transport i łączność 283.360,- 

 60016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 
 

4270 
 

Drogi publiczne gminne 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym:  
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

Zakup usług remontowych 
 

118.360,- 
79.000,- 

 

79.000,- 
79.000,- 

 

12.000,- 
 

10.000,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 769



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 
 

 

 

 

 

 

4300 
 

4430 
 

4480 
 

 

 

 

6050 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 
 

 

Zakup usług pozostałych 
 

Różne opłaty i składki 
 

Podatek od nieruchomości  
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
W tym na zadania pn: 
 

1)„ Dokumentacja techniczna brodu- przejazdu przez rzekę 

Wiar w Huwnikach (na tartaku)” – kwota 39.360,- 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

1)Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Dotacja celowa dla Powiatu Przemyskiego na 
 

Zadania pn:, 
„ Budowa chodnika przy drodze powiatowej Arłamów- Makowa 

nr DP 2089R w miejscowości Makowa” – kwota 150.000,- 

40.000,- 
 

16.000,- 
 

1.000,- 
 

39.360,- 
 

39.360,- 
 

39.360,- 
 

 

39.360,- 
 

 

 

150.000,- 
 

150.000,- 
 

150.000,-  
 

150.000,- 
 

 

 

 60095  

 

 

 

 

 

4170 
4110 
4120 

 

 

4210 
4300 

Pozostała działalność 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 
12.000,- 

 

10.900,- 
1.000,- 

100,- 
 

3.000,- 
1.000,- 
2.000,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa 280.281,- 

 70005  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe w tym 2.000,- GZUW  
66.000,- Urząd Gminy 
 

280.281,- 
220.280,17 

 

219.280,17 
89.100,- 

 

7.200,- 
700,- 

13.000,- 
200,- 

68.000,- 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 769



 

 

4210 
 

 

4260 
4270 
4280 
4300 

 

 

4360 
4410 
4430 
4440 
4480 

 

4700 
 

 

 

 

3020 
 

 

 

 

 

6050 
 

 

 

 

 

6060 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
UG – 10.000,17 
a GZUW - 700,- 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych  
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
/w tym: UG 33.000,-,- GZUW - 27.000,-  
 

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych  
Podróże służbowe krajowe / w tym 300 GZUW/ 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Podatek od nieruchomości -w tym: 
UG – 6.000,- 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

W tym, na zadanie: 
1) „Wykonanie dokumentacji technicznej Gminnego Ośrodka 

Kultury Fredropol” – kwota 50.000,- 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 

10.000,83 

130.180,17 
 

 

10.700,17 
 

 

40.000,- 
1.000,- 

500,- 
60.000,- 

 

 

200,- 
1.000,- 

10.000,- 
280,- 

 

6.000,- 
 

 

500,- 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
 

60.000,83 
 

60.000,83 
 

50.000,- 
 

 

 

 

10.000,83 
710   Działalność usługowa 25.000,- 

 71004 
 

 

 

 

 

 

 

 

71035 

 

 

 

 

 

 

4300 
 

 

 

 

 

 

 

4170 
 

 

 

4210 

Plany zagospodarowania przestrzennego 
WYDATKI BIEŻĄCE: 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
 

Zakup usług pozostałych  
 

Cmentarze 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 
 

10.000,- 
10.000,- 

 

10.000,- 
1.000,- 

 

1.000,- 
 

9.000,- 
 

5.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 769



4270 
4300 

 Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 

2.000,- 
2.000,- 

750   Administracja publiczna 2.509.992,- 

 75011  

 

 

 

 

4010 
 

 

4110 
 

 

4120 

Urzędy wojewódzkie 
WYDATKI BIEŻĄCE: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
- 30.709,93 zakres spraw obywatelskich 
- 13.321,11 pozostałe zadania 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
- 5.306,68 zakres spraw obywatelskich 
- 2.301,89 pozostałe zadania 
 Składki na Fundusz Pracy 
- 752,39 zakres spraw obywatelskich 

52.392,- 
52.392,- 
52.392,- 
52.392,- 

 

44.031,04 
 

 

7.608,57 
 

 

752,39 

 75022  

 

 

 

 

4210 
4300 

 

 

 

3030 

Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
WYDATKI BIEŻĄCE 
 w tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

180.000,- 
180.000,- 

 

4.000,- 
4.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

 

176.000,- 
 

176.000,- 
 75023  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4100 

 

 

 

4140 
 

4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4410 
4420 
4430 
4440 

 

4700 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych Podróże 

służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2.007.500,- 
1.997.500,- 

 

1.995.000,- 
1.678.400,- 

 

1.308.600,- 
109.200,- 
210.700,- 
30.900,- 
2.000,- 

17.000,- 
 

316.600,- 
 

15.000,- 
 

35.000,- 
37.300,- 
1.000,- 
2.800,- 

140.000,- 
6.100,- 

18.000,- 
3.000,- 

18.000,- 
34.000,- 

 

6.400,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 769



 

 

3020 
 

 

 

 

6060 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.500,- 
 

2.500,- 
 

10.000,- 
10.000,- 

 

10.000,- 
 75045  

 

 

 

 

4410 

Kwalifikacja wojskowa 
WYDATKI BIEŻĄCE 
 w tym:  
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Podróże służbowe krajowe 

100,- 
100,- 

 

100,- 
100,- 
100,- 

 75085  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

4210 
4260 
4280 
4300 
4360 
4410 
4440 
4700 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na ZFŚS 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 

cywilnej 

270.000,- 
270.000,- 

 

270.000,- 
236.300,- 

 

182.000,- 
16.000,- 
33.300,- 
5.000,- 

 

33.700,- 
 

5.000,- 
7.700,- 

200,- 
10.000,- 
3.900,- 
2.000,- 
3.300,- 
1.600,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.553,- 

 75101  

 

 

 

 

 

 

4110 
4120 
4170 

 

 

 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup usług pozostałych 

1.553,- 
 

1.553,- 
 

1.553,- 
1.150,- 

 

166,- 
24,- 

960,- 
 

403,- 
 

403,- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90.500,- 

 75412  

 

 

 

Ochotnicze straże pożarne 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1)Wydatki jednostki budżetowej 

90.000,- 
90.000,- 

 

90.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 769



 

4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4260 
4280 
4300 
4410 
4430 
4480 
4700 

 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Podatek od nieruchomości 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

16.200,- 
1.000,- 

200,- 
15.000,- 

 

73.800,- 
 

20.000,- 
12.000,- 
5.000,- 

21.800,- 
1.000,- 

10.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

 75421  

 

 

 

 

 

4210 

Zarządzanie kryzysowe 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 

500,- 
500,- 

 

500,- 
500,- 

 

500,- 
757   Obsługa długu publicznego 300.000,- 

 75702  

 

 

 

 

 

8110 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 
WYDATKI BIEŻĄCE 
 z tego:  
1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 
 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 

300.000,- 
 

300.000,- 
 

300.000,- 
 

300.000,- 
758   Różne rozliczenia  95.000,- 

 75818  

 

 

 

 

 

4810 

Rezerwy ogólne i celowe 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych  
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Rezerwy 
ogólna 25.000,-  
celowa 70.000,-  

95.000,- 
95.000,- 

 

95.000,- 
95.000,- 

 

95.000,- 

801   Oświata i wychowanie 8.076.069,- 

 

 

 

80101 
 

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

Szkoły podstawowe 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego::  
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 

3.455.779,- 
3.455.779,- 

 

2.114.859,- 
1.616.261,- 

 

1.236.249,- 
106.000,- 
237.624,- 
34.388,- 
2.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 769



 

 

4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4360 
4410 
4430 
4440 

 

 

4700 
 

 

 

 

2310 
 

 

 

 

 

 

2590 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii  
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych / zob. 

290.720,-/ 
 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Na dotację dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów 

religii Kościoła Zielonoświątkowego - 492,- 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub prze osobę fizyczną 
w tym: 
- dotacja dla Szkoły Podst. Młodowice 338.710,- 
- dotacja dla Szkoły Podst. Kniażyce 301.983,- 
- dotacja dla Szkoły Podst. Sierakośce 616,208,- 
 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

498.598,- 
 

26.400,- 
2.900,- 

84.700,- 
1.080,- 

16.220,- 
2.860,- 
1.000,- 
1.900,- 

361.138,- 
 

 

400,- 
 

 

1.257.393,- 
 

492,- 
 

 

 

 

 

 

 

1.256.901,- 
 

 

 

 

 

 

83.527,- 
 

83.527,- 
 80103  

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

 

4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4360 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 

379.663,- 
 

379.663,- 
 

298.975,- 
218.560,- 

 

166.547,- 
15.100,- 
32.246,- 
4.667,- 

 

80.415,- 
 

6.300,- 
1.200,- 

 

20.300,- 
340,- 

3.410,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 769



4430 
4440 

 

 

 

 

2590 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w tym 

zob. 38.585,- 
 

2) Dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

prze osobę fizyczną 
 

- dotacja dla oddz. przedszk. Młodowice – 22.192,- 
- dotacja dla oddz. przedszk. Kniażyce - 49.315,- 
 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

100,- 
1.000,- 

47.765,- 
 

71.507,- 
 

 

71.507,- 
 

 

 

 

 

 

9.181,- 
 

9.181,- 
 80104  

 

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4220 
4240 
4260 
4280 
4300 
4330 

 

 

 

 

 

 

 

4360 
4410 
4440 

 

4700 
 

 

 

 

Przedszkola 
 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
/ zwrot kosztów związanych z korzystaniem przez dzieci 

z Gminy Fredropol z wychowania przedszkolnego 

w placówkach prowadzonych przez Miasto Przemyśl i Gminę 

Przemyśl/ Z.Sz. w Nehrybce / na podst. przepisu art.79a ustawy 

z dnia 7.IX.1991 o systemie oświaty/ 
 

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w tym 

zob– 23.535,- 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) dotacje na zadania bieżące 
 

565.573,- 
 

 

565.573,- 
 

244.993,- 
152.948,- 

 

116.352,- 
10.000,- 
22.797,- 
3.299,- 

500,- 
 

92.045,- 
 

1.300,- 
5.000,- 

500,- 
 

3.000,- 
250,- 
900,- 

50.000,- 
 

 

 

 

 

 

1.000,- 
200,- 

29.795,- 
 

100,- 
 

 

312.445,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 769



2310 
 

 

 

 

 

2310 
 

 

 

 

 

 

2540 
 

 

 

 

 

 

 

3020 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
/ dotacja dla Gminy Wiejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów 

pobytu dzieci z terenu Gm. Fredropol w przedszkolach Gminy 

Wiejskiej Przemyśl /55.000,-/  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego / dotacja za pobyt 

w przedszkolach publicznych, przedszkolach niepublicznych, 

punktach przedszkolnych dzieci z terenu Gm. Fredropol – 

w przedszkolach na terenie Miasta Przemyśla – 50.000,-  
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
(Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego w Sierakoścach „ 

Baśniowa Kraina” 207.445,-) 
 

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

55.000,- 
 

 

 

 

 

50.000,- 
 

 

 

 

 

 

207.445,- 
 

 

 

 

 

8.135,- 
 

8.135,- 
 80110  

 

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4360 
4410 
4430 
4440 

 

4700 
 

 

 

 

3020 
 

 

Gimnazja 
 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – zob. 

208.987,- 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

2.821.994,- 
 

 

1.706.236,83 
 

1.646.073,83 
1.290.861,- 

 

1.005.797,- 
93.000,- 

163.600,- 
24.464,- 
4.000,- 

 

355.212,83 
 

15.400,- 
3.000,- 

46.000,- 
900,- 

14.910,- 
1.830,- 
1.000,- 
1.000,- 

270.472,- 
 

700,83 
 

 

60.163,- 
 

60.163,- 
 

1.115.757,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 769



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6057 
6059 

1)Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
Zadanie pn.:  
„Wyrównanie szans edukacyjnych w Gminie Fredropol poprzez 

dobudowę Sali gimnastycznej do budynku gimnazjum 

i wyposażenie pracowni matematyczno – przyrodniczych 

w sprzęt ICT, materiały edukacyjne” 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.115.757,17 
 

1.115.757,17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

626.046,79 
489.710,38 

 80113  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4270 
4300 
4430 
4440 
4500 

 

 

 

2360 

Dowożenie uczniów do szkół 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 
 

2) dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
/ dotacja na dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rehabilitacyjno – Wychowawczego w Przemyślu 70.000,-/ 

278.500,- 
278.500,- 

 

208.500,- 
107.800,- 

 

80.000,- 
10.000,- 
13.800,- 
2.000,- 
2.000.- 

 

100.700,- 
 

40.000,- 
10.000,- 
40.000,- 
4.000,- 
2.200,- 
4.500,- 

 

70.000,- 
 

70.000,- 

 80146  

 

 

 

 

 

 

4300 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
WYDATKI BIEŻACE 
 z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 

a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup usług pozostałych 

24.151,- 
24.151,- 

 

24.151,- 
 

24.151,- 
 

24.151,- 
 80148  

 

 

 

 

Stołówki Szkolne i Przedszkolne 
 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

Z tego: 

137.131,- 
 

137.131,- 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 769



 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

 

4210 
4220 
4260 
4280 
4440 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
/ zob. 2592,-/ 

137.191,- 
117.998,- 

 

94.940,- 
6.500,- 

14.465,- 
2.093,- 

 

19.133,- 
 

1.600,- 
10.500,- 
1.200,- 

200,- 
5.633,- 

 80150  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

 

4210 
4240 
4260 
4300 
4360 
4410 
4440 
4700 

 

 

 

 

3020 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 
 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

265.600,- 
 

 

 

 

 

265.600,- 
 

256.525,- 
191.625,- 

 

146.612,- 
12.500,- 
28.403,- 
4.110,- 

 

64.900,- 
 

14.480,- 
17.696,- 
15.000,- 
7.900,- 

300,- 
300,- 

8.724,- 
 

500,- 
 

9.075,- 
 

9.075,-  
 80195  

 

 

 

 

 

 

4440 

Pozostała działalność 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socj. 
zob. 109.578,- 

147.678,- 
 

147.678,- 
 

147.678,- 
147.678,- 

 

147.678,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 769



851  

85153 
 

 

 

 

 

 

 

4300 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
 

Zakup usług pozostałych 

45.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 
 85154  

 

 

 

 

 

4170 
 

 

 

4210 
4260 
4300 
4360 
4410 
4610 
4700 

 

 

 

 

2310 
 

 

 

 

 

3030 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii / UG / 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telkomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jst – 

dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl – 11.000,- 
 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

43.000,- 
43.000,- 

 

31.000,- 
6.000,- 

 

6.000,- 
 

25.000,- 
 

12.000,- 
4.000,- 
7.900,- 

100,- 
400,- 
500,- 
100,- 

 

 

11.000,- 
 

11.000,- 
 

 

 

1.000,- 
 

1.000,- 
852   Pomoc społeczna 1.207.177,- 

 85202  

 

 

 

 

 

4330 

Domy pomocy społecznej 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

194.000,- 
194.000,- 

 

194.000,- 
194.000,- 

 

 

194.000,- 
 85213  

 

 

 

 

 

 

 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczest. w zajęciach w centr. int. Społecznej 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

57.603,- 
 

 

 

57.603,- 
 

57.603,- 
57.603,- 
57.603,- 

 85214  

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
166.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 769



 

 

 

 

3110 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

166.000,- 
 

166.000,- 
 

166.000,- 
 85215  

 

 

 

 

 

3110 

Dodatki mieszkaniowe 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

25.000,- 
25.000,- 

 

 

25.000,- 
 

25.000,- 
 85216  

 

 

 

 

 

3110 

Zasiłki stałe 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

198.818,- 
198.818,- 

 

 

198.818,- 
 

198.818,- 
 85219  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4270 
4280 
4300 
4360 
4480 
4410 
4440 
4700 

 

 

 

 

3020 

Ośrodki pomocy społecznej 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

407.000,- 
407.000,- 

 

405.000,- 
361.870,- 

 

282.565,- 
19.990,- 
52.750,- 
6.065,- 

500,- 
 

43.130,- 
 

14.000,- 
2.130,- 

200,- 
12.000,- 

500,- 
300,- 

6.000,- 
6.000,- 

 

2.000,- 
 

2.000,- 
 

2.000,- 
 85228  

 

 

 

 

 

4010 
4170 
4110 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

18.562,- 
18.562,- 

 

12.562,- 
11.562,- 

 

9.500,- 
100,- 

1.668,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 769



4120 
 

 

4410 
 

 

3110 

Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
Podróże służbowe krajowe 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

294,- 
 

1.000,- 
1.000,- 

 

6.000,- 
6.000,- 

 85230  

 

 

 

 

3110 

Pomoc w zakresie dożywiania 
WYDATKI BIEŻĄCE 
Z tego: 
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 
- pomoc państwa w zakresie dożywiania -116.208,- 

116.208,- 
116.208,- 

 

116.208,- 
 

116.208,- 

 85295  

 

 

 

 

4210 
 

 

 

3110 

 

Pozostała działalność 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) Wydatki jednostki budżetowej 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 
/środki na finansowanie prac społeczno – użytecznych – 

21.104,- / 

23.986,- 
23.986,- 

 

2.882,- 
2.882,- 

 

2.882,- 
 

21.104,- 
 

21.104,- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 317.938,- 

 85401  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

4210 
4240 
4260 
4280 
4440 

 

 

 

 

3020 

Świetlice szkolne  
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Odpisy na Zakładowy Fundusz św. Socjalnych 
zob. 51.823,- 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

276.459,- 
276.459,- 

 

264.059,- 
193.170,- 

 

147.864,- 
12.000,- 
29.096,- 
4.210,- 

 

70.889,- 
2.400,- 

600,- 
5.700,- 

200,- 
61.989,- 

 

 

12.400,- 
 

12.400,- 
 85415  

 

 

 

 

 

3240 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 
 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Stypendia dla uczniów 

40.000,- 
40.000,- 

 

 

40.000,- 
 

40.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 769



 85446  

 

 

 

 

 

4300 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
 

Zakup usług pozostałych 

.1.479,- 
1.479,- 

 

1.479,- 
1.479,- 

 

1.479,- 
855   Rodzina 6.764.323,- 

 85501  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

4210 
4300 
4410 
4440 
4700 

 

 

 

3110 

Świadczenie wychowawcze 
WYDATKI BIEĄŻCE 
W tym: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz św. Socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Świadczenia społeczne 

3.776.300,- 
3.776.300,- 

 

55.807,- 
51.370,- 

 

40.100,- 
2.525,- 
7.700,- 
1.045,- 

 

4.437,- 
200,- 

2.537,- 
100,- 

1.100,- 
500,- 

 

 

3.720.493,- 
3.720.493,- 

 85502  

 

 

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

 

4210 
4270 
4280 
4300 
4410 
4440 
4560 

 

 

 

 

4700 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
WYDATKI BIEŻĄCE: 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej  
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2.943.100,- 
 

 

2.943.100,- 
 

239.022,- 
213.766,- 

 

49.432,- 
3.479,- 

159.567,- 
1.288,- 

 

25.256,- 
 

12.856,- 
1.000,- 

100,- 
5.000,- 

200,- 
1.100,- 
4.000,- 

 

 

 

 

1.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 769



 

 

3110 
 

 

 

2910 
 

 

 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 
 

3)Dotacje na zadania bieżące 
 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2.684.078,- 
 

2.684.078,- 
 

20.000,- 
 

20.000,- 

 85504  

 

 

 

 

 

4010 
4110 
4120 

 

 

 

4410 

Wspieranie rodziny 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Podróże służbowe krajowe 

31.923,- 
31.923,- 

 

31.923,- 
28.923,- 

 

24.000,- 
4.335,- 

588,- 
 

3.000,- 
 

3.000,- 
 85508  

 

 

 

 

 

3110 

Rodziny zastępcze 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

13.000,- 
13.000,- 

 

 

13.000,- 
 

13.000,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.636.287,- 

 90001  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4390 
4410 
4430 
4440 
4480 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii /w tym UG 7.000,-/ 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz analiz i opinii 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Podatek od nieruchomości / UG 500.000,- / 

1.073.425,- 
934.700,- 

 

933.700,- 
219.500,- 

 

178.740,- 
9.050,- 

26.830,- 
1.880,- 
3.000,- 

 

714.200,- 
 

30.000,- 
100.000,- 
15.000,- 

400,- 
25.000,- 
1.200,- 

12.000,- 
6.000,- 

100,- 
3.500,- 

500.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 769



4530 
4700 

 

 

 

3020 
 

 

 

 

 

 

6050 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060 

Podatek od towarów i usług / VAT / 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

2)Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

 w tym:  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
 

1) „ Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej wsi 

Makowa i Gruszowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków 

w Rybotyczach„ 
- kwota 65.000,-  
 

2) „ Budowa oczyszczalni ścieków w Darowicach  
z przerzutem ścieków z miejscowości Kupiatycze” 
Kwota 58.725,- 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych / 

GZUW – 15.000,- / 

20.000,- 
1.000,- 

 

 

1.000,- 
1.000,- 

 

138.725,- 
 

138.725,- 
 

 

123.725,- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000,- 

 90002  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 

 

 

 

4210 
4300 

 

 

 

 

 

4410 
4440 
4700 

Gospodarka odpadami 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1)wydatki jednostki budżetowej  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
/ pracownika gosp. odpadami / 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia / gosp. odpadami/ 
Zakup usług pozostałych 
 w tym: 
- Realiz. Prog. Usuwania Azbestu 10.000,- śr włas. 
- Wywóz nieczystości z terenu Gminy Fredropol – 210.000,- za 

2017 rok/  
pozostałe wydatki gosp. odp. 53.462,- 
Podróże służbowe krajowe / gosp. odpadami/ 
Odpisy na ZFŚS / gosp. odpadami / 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej / gosp. odpadami / 

351.862,- 
351.862,- 

 

351.862,- 
45.300,- 

 

35.000,- 
2.700,- 
6.630,- 

970,- 
 

306.562,- 
 

30.000,- 
273.462,- 

 

 

 

 

 

1.000,- 
1.100,- 
1.000,- 

 90003  

 

 

 

 

 

Oczyszczanie miast i wsi 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

46.000,- 
46.000,- 

 

46.000,- 
46.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 769



4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

1.000,- 
45.000,- 

 90004  

 

 

 

 

 

4210 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1.000,- 
1.000,- 

 

1.000,- 
1.000,- 

 

1.000,- 
 90015  

 

 

 

 

 

4260 
4270 
4300 
4480 

Oświetlenie ulic placów i dróg 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją jej statutowych zadań 
 

Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od nieruchomości 

129.000,- 
129.000,- 

 

129.000,- 
129.000,- 

 

85.000,- 
40.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

 90019  

 

 

 

 

 

4210 
4300 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
WYDATKI BIEŻĄCE 
 z tego: 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

20.000,- 
 

20.000,- 
 

20.000,- 
20.000,- 
2.000,- 

18.000,- 
 90095  

 

 

 

 

4300 

Pozostała działalność 
WYDATKI BIEŻĄCE 
 z tego: 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup usług pozostałych 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 
15.000,- 
15.000,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170.000,- 

 92105  

 

 

 

 

 

4210 
4300 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych  

10.000,- 
10.000,- 

 

10.000,- 
10.000,- 

 

3.000,- 
7.000,- 

 92116  

 

 

 

 

 

2480 

Biblioteki 
WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
 

1) dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej 

160.000,- 
160.000,- 

 

 

160.000,- 
 

160.000,- 

926   Kultura fizyczna  156.320,- 

 92605  

 

 

 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  
WYDATKI BIEŻĄCE 
 z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
 

64.700,- 
64.700,- 

 

1.700,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 769



 

 

4210 
4300 
4410 

 

 

 

2360 

 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 

2) dotacje na zadania bieżące 
 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego – 63.000,- 

1.700,- 
 

1.000,- 
500,- 
200,- 

 

63.000,- 
 

63.000,- 

 92601  

 

 

 

 

 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

 

 

 

4210 
 

4260 
4300 
4440 

Obiekty sportowe 
WYDATKI BIEŻĄCE 
 z tego: 
1) wydatki jednostki budżetowej 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników Z.Sz. /18.180,- / 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne / Z.Sz. 1.400,-/ 
Składki na ubezpieczenia społeczne /UG 3000,- Z.Sz. 3.315,-/ 
Składki na Fundusz Pracy / UG 500,- Z.Szk. 480,-/ 
Wynagrodzenia bezosobowe / UG -10.000,- / 
 

b/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
W tym kwota UG 1.000, Z.Sz. 2.000,-/ 
Zakup energii / w tym UG 16.000,-, Z. Sz. 30.000-, 
Zakup usług pozostałych / w tym UG 2.000,- Z.Sz.1.000,-/  
Odpisy na ZFŚS / Z.Sz./ zob.1.925,- 

91.620,- 
91.620,- 

 

91.620,- 
36.875,- 

 

18.180,- 
1.400,- 
6.315,- 

980,- 
10.000,- 

 

54.745,- 
 

3.000,- 
 

46.000,- 
3.000,- 
2.745,- 

   Ogółem wydatki 22.278.500,- 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1do 

uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Kożuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 769



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/263/2016 

Rady Gminy Fredropol 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji  
Zadanie realizowane Rodzaje dotacji 

 

Izba Rolnicza 

 

17.200,- 

 

Wpłata na rzecz Izby Rolniczej 

2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

 

Wpłata 

 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

 

11.000,- 

 

Pokrycie kosztów pobytu w Izbie 

Wytrzeźwień mieszkańców gminy 

Fredropol 

 

Celowa na zadania bieżące 

 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

we Fredropolu 

 

 

160.000,- 

 

 

Koszty bieżącej działalności 

 

 

Podmiotowa 

 

Gmina Wiejska 

Przemyśl 

 

 

55.000,- 

 

Na pokrycie bieżących wydatków pobytu 

dzieci z gminy Fredropol w niepublicznych 

przedszkolach 

 

Celowa na podstawie 

porozumienia 

Gmina Miejska 

Przemyślu 

 

50.000,- 

Na pokrycie bieżących wydatków pobytu 

dzieci z gminy Fredropol w przedszkolach 

publicznych niepublicznym, prywatnym, 

punktach przedszkolnych 

 

Celowa na zadania bieżące 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

 

492,- 

Koszty bieżącej działalności 

Pokrycie kosztów nauki religii 

Szkoły podstawowe – 492,- 

 

Celowa na podstawie 

porozumienia 

Powiat 

przemyski 

 

150.000,- 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla powiatu przemyskiego na zadanie pn.: 

 „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Arłamów- Makowa nr DP 

2089R w miejscowości Makowa”  

Celowa na pomoc finansowa 

na wydatki majątkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 769



 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota dotacji 

w zł. 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 

 

70.000,- 

 

Dowożenie dzieci 

niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Wychowawczego 

w Przemyślu 

 

 

Celowa na zadania 

zlecone 

Stowarzyszenie „ Inicjatywy 

Podkarpacia”  

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Sierakoścach im. Jana Pawła II 

 

616.208,- 

 

Koszty bieżące działalności szkoły 

 

 

podmiotowa 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Kniażyc 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. M. Konopnickiej 

w Kniażycach 

 

301.983,- 

 

49.315,- 

 

Koszty bieżące działalności szkoły 

oddziału przedszkolnego 

przedszkola 

 

 

podmiotowa 

Pani Maria Ryzner-Feduniewicz 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. L. Marjańskiej 

w Młodowicach 

 

338.710,- 

 

22.192,- 

 

Koszty bieżące działalności szkoły 

oddziału przedszkolnego 

przedszkola 

 

 

podmiotowa 

Stowarzyszenie „ Inicjatywy 

Podkarpacia” Niepubliczne 

Przedszkole „ Baśniowa Kraina” 

w Sierakoścach 

 

 

207.445,- 

 

 

Koszty bieżące działalności 

przedszkola 

 

 

podmiotowa 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 

 

63.000,- 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

poprzez organizację zawodów 

sportowych wśród młodzieży – 

piłka nożna, tenis stołowy 

 

Celowa na zadania 

zlecone 

Zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział § Kwota Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
Jednostka 

realizująca 
1. 600 60016 6050 39.360,- Dokumentacja techniczna brodu- 

przejazdu przez rzekę Wiar 

w Huwnikach (na tartaku) 

2017 Gmina 

Fredropol 

2. 700 70005 6050 50.000,- Wykonanie dokumentacji technicznej 

GOK Fredropol 
2017 Gmina 

Fredropol 
3. 801 80110 6057 

6059 
626.046,79 
489.710,38 

„ Wyrównanie szans edukacyjnych 

w Gminie Fredropol poprzez 

dobudowę Sali gimnastycznej do 

budynku gimnazjum i wyposażenie 

pracowni matematyczno – 

przyrodniczych w sprzęt ICT, 

materiały edukacyjne” 

2017 Gmina 

Fredropol 

4. 900 90001 6050 65.000,- Dokumentacja projektowa kanalizacji 

sanitarnej wsi Makowa i Gruszowa 

wraz z rozbudową oczyszczalni 

ścieków w Rybotyczach  

2017 Gmina 

Fredropol 

5. 900 90001 6050 58.725,- „ Budowa oczyszczalni ścieków 

w Darowicach z przerzutem ścieków 

z miejscowości Kupiatycze”  

2017 Gmina 

Fredropol 

  Razem  1.328.842,17 x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 769



§ 6060. Wydatki na zakupy inwestycyjne - kwota ogółem 45.000,83 

§ 6300. Dotacja dla Starostwa Powiatowego – 150.000,- 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Kożuch 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 769


		2017-02-28T13:55:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




